I N D E X.

corumq; corpora sepelienda consuluntur priuilegia nobis concessa . in append. n. 30.

D E finitores numero tres . in append. n. 17. Eorum qualitas , electio , duratio , munus . l. 1. c. 15. n. 1. 2. 3. Quomodo se gerant , si alicubi degant , vt subditi . n. 4. Definitorum quot , & quibus dignitatibus constet . Append. n. 20. quando cogendum . l. 1. c. 20. n. 1. Quomodo indicendum . n. 2. A quo . n. 4. Aliquibus eius Officiis absentibus &c. qui subrogentur , & à quibus . n. 2. Defunctis quomodo eligantur successores . n. 3. Quibus precibus inchoandum . n. 5. EIus authoritas . n. 6. 7. EIus initio quid singulis iurandum . n. 8. 9. Quem suorum defectum censuræ locum faciant . n. 10. Audiat locorum Superiorēs , si forte adfint . n. 15. Superiorēs eligit præmisso iuramento de probiore &c. n. 16. & seqq. Viceuperiores , Parochos . n. 23. Personas , vbi sit opus , loco mutat . n. 25. Seniores nominat . l. 3. c. 1. n. 25. Aliquos Religioni aggregare potest . l. 1. c. 22.

Defuncti Congregationis ut post obitum curandi , vestiendi , & vbi tumulandi . l. 2. c. 4. n. 19. 20. Quid Commisso agendum , si Orphanorum obeat Rector . ibi. Quibus per nostros omnes iuandi suffragijs non professi in loco , vbi obierint , professi verò tunc ibi , tum alibi . n. 17. Ex tribus , que defuncto Sacerdoti Sacerdos debet , sacrificijs , supplere duo potest per duas collectas . Append. n. 23. Neque ad alienas , neque ad nostras Ecclesijs nostri , dempto Parochio , funus deducant . c. 4. cit. n. 26. Quid agendum , si quis mereatur in Ecclesijs nostris tumulari . num. 27. Post defunctorum missam solemnem quo casu nostris excendum sit ad absolutionem . n. 28.

Dignitates Religionis quot , & quæ . l. 1. c. 19. n. 1. Ne procurentur virtuoso ambitu . c. 5. n. 4. Maximè per exteros sub pœna &c. Append. n. 22.

Domus nostræ paupertate , ac modestia magis , quam amplitudine , ac magnificētia censeantur ; in secularium domos prospectu careant , effigiem Christi Domini crucem deferentis ingressuris obiectant . l. 3. c. 12. per totum Ecclesias

I N D E X.

E

Ecclæsia quælibet nostra, etiam Orphanorum, Sacramentissimam Eucharistiam habeat decenter custoditam, ac sacerdotem renouandam, oleumq; infirmorum. l. 2. c. 5. n. 1. 2. Omnibus autem nobiscum degentibus possunt nostri Sacerdotes Extremam Unctionem ministrire, & Eucharistiam, etiam in Paschate. Append. n. 30. Si reliquæ ad sine, dignè afferuerintur; ne minima quidem eorum pars auferatur &c. sub pena excommunicationis. c. 5. cit. n. 3. 4. Amplam, quoad fieri potest, habeat superlectilem, at suminè nitidam, extraneis non commodan- dam. n. 5. cuius index quotannis renouetur. n. 11. nec ab extensis quicquam commodato accipiat, inscio Superiore. n. 13.